Asignatura Mail

Jesus Diez (Coord) Produccidn Biotecnolégica Alimentos funcionales y Nutracéuticos bbldidaj@uco.es

Muioz Marin, Maria Carmen Produccidn Biotecnolégica Alimentos funcionales y Nutracéuticos b32mumam@uco.es

Julio Berbel Marco normativo, politico y estratégico de la Bioeconomia y la Economia Circular berbel@uco.es

M2 del Mar Delgado Marco normativo, politico y estratégico de la Bioeconomia y la Economia Circular es2desem@uco.es

Antonio Hurtado Marco normativo, politico y estratégico de la Bioeconomia y la Economia Circular es2rohuc@uco.es

Macario Rodriguez (Coord.) La Investigacion de Mercados como Instrumento Estratégico para la Bioeconomia mrentrena@uco.es

Manuel Arriaza Balmén La Investigacion de Mercados como Instrumento Estratégico para la Bioeconomia arriaza@uco.es

Melania Salazar (Coord) Gestion de empresas e Innovacion msalazar@uco.es

Calatrava Leyva Javier Gestion de empresas e Innovacion javier.calatrava@uco.es

Julio Berbel Gestion de empresas e Innovacion berbel@uco.es

David Gonzalez Ballester (Coord.) Procesos bioquimicos aplicados a la Bioeconomia g62gobad@uco.es

Alina Balu Procesos bioquimicos aplicados a la Bioeconomia go2balua@uco.es

Guadalupe Gémez (Coord.) Protedmica aplicada a la bioeconomia v52gobag@uco.es

Maria Agustina Dominguez Protedmica aplicada a la bioeconomia b32domam@uco.es

Antonio Jesus Castro Martinez (Coord) Perspectivas Socioecologicas de la Bioeconomia acastro@ual.es

Pascual Oia Burgos Perspectivas Socioecologicas de la Bioeconomia pob081l@ual.es

Lopez Rodriguez, Maria Dolores Perspectivas Socioecologicas de la Bioeconomia mariad.lopezrod@ual.es

Garau, Enrica Perspectivas Socioecologicas de la Bioeconomia egarau@ual.es

Antonio Jesus Zapata Sierra Sistemas agroalimentarios como fuentes de Materias Primas ajzapata@ual.es

Diego Luis Valera Martinez (Coord) Sistemas agroalimentarios como fuentes de Materias Primas dvalera@ual.es

Fco. Gabriel Acien Fernandez (Coord) Bioeconomia Azul y Microalgas facien@ual.es

Tomas Francisco Martinez Moya Bioeconomia Azul y Microalgas tomas@ual.es

Francisca Sudrez Estrella (Coord) Biorrefinerias, valorizacidn energética y compost fsuarez@ual.es

Brindley Alias, Celeste Elena Biorrefinerias, valorizacién energética y compost cbrindle@ual.es

Francisco Javier Egea Gonzalez Caracterizacion de materias primas y seguridad de bioproductos para uso alimentario fegea@ual.es

Roberto Romero Gonzalez (Coord) Caracterizacion de materias primas rromero@ual.es

Juan Carlos Pérez Mesa Cluster y Agroparques juancarl@ual.es

Emilio Galdeano Gémez (Coord) Cluster y Agroparques galdeano@ual.es

Maria José Lopez Lépez (Coord) Valorizacion: bioblocks, otros compuestos de interés, enzimas, proteinas, colorantes mllopez@ual.es

Jurado Rodriguez, Macarena del Mar Valorizacion: bioblocks, otros compuestos de interés, enzimas, proteinas, colorantes macarenajurado@ual.es




